
DEPARTAMENTI INXHINIERIK
SEKTORI PROJEKTIT

P R E V E N T I V 1

Objekti: "Rikonstruksion rrjet ujesjellesi dhe kanalizimi" ne Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi"  
dhe rrugen midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

Adresa: Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi" dhe rruga midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

INVESTITORI: "U.K.T." sha SIPERMARRESI: "U.K.T" sh.a
Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
1 An Prerje asfalti ml 2450 0

2 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 cm m2 1077 0

3 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm m2 1112 0

4 An-L3 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1133 0

5 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm m2 1133 0

6 An Heqje dhe vendosje pllaka m2
71 0

7 2.266 F.V.Shtrese me pllaka te trotuari m2 71 0

8 3.197/1 Prishje shtrese cakelli t=15cm m2 1458 0

9 3.89/a Ger. dheu me eks. goma 0.25m3,me gjeresi 2m,t.z.shk.mj m3 800 0

10 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 343 0
11 2.261 Shtrese rere m3 212 0

12 2.19 Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m3 39 0

13 2.258 Nenshtrese zhavor m3 601 0

14 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 1104 0

15 2.262/3 Shtrese betoni (C12/15) m3 4 0

16 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 4 0

17 2.491/j F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-160mm ml 690 0

18 2.491/i F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-125mm ml 5 0

19 2.491/h F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-110mm ml 5 0

20 2.491/g F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-90mm ml 50 0

21 An F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-75mm ml 165 0

22 2.491/f F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-63mm ml 270 0

23 2.491/e F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-50mm ml 90 0

24 2.491/a F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-20mm ml 60 0

25 4.62/1
F.V.Pjese spec.>200mm (Tee cel. D-(300x300x150)mm, 
δ=6.3mm) kg 50 0

26 2.538
F.V.Pjese spec.<200 (Kryq cel. D-150mm δ=6.3mm, Tee 
cel. D-150mm, Brryl cel. D-150mm; D-80mm) kg 120 0

27 416 F.V.Tulip D-300mm cope 2 0

28 4.113/10 F.V.Fllanxhe celiku D-300mm cope 2 0
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29 4.113/4;8 F.V.Fllanxhe celiku D-150mm cope 12 0

30 4.113/4;8 F.V.Fllanxhe celiku D-150mm (Tape) cope 4 0

31 4.113/4 F.V.Fllanxhe celiku D-100mm cope 1 0

32 4.113/4 F.V.Fllanxhe celiku D-80mm cope 2 0

33 4.123/4;7 F.V.Saracineske Pn16 Dn-150mm cope 5 0

34 4.123/4 F.V.Saracineske Pn16 Dn-100mm cope 1 0

35 504 F.V.Fllanxhe per adaptor PE Dj-160mm cope 8 0

36 506 F.V.Fllanxhe per adaptor PE Dj-125mm cope 1 0

37 502 F.V.Fllanxhe per adaptor PE Dj-110mm cope 2 0

38 501 F.V.Fllanxhe per adaptor PE Dj-90mm cope 1 0

39 102 F.V.Adaptor PE Dj-160mmPE cope 8 0

40 100 F.V.Adaptor PE Dj-125mmPE cope 1 0

41 99 F.V.Adaptor PE Dj-110mmPE cope 2 0

42 98 F.V.Adaptor PE Dj-90mm cope 1 0

43 116 F.V.Manikote ef Dj-160mmPE cope 6 0

44 122 F.V.Manikote ef Dj-140mmPE cope 2 0

45 121 F.V.Manikote ef Dj-125mmPE cope 2 0

46 120 F.V.Manikote ef Dj-110mmPE cope 11 0

47 119 F.V.Manikote ef Dj-90mmPE cope 6 0

48 118 F.V.Manikote ef Dj-75mmPE cope 7 0

49 114 F.V.Manikote ef Dj-63mmPE cope 19 0

50 113 F.V.Manikote EF Dj-50mmPE cope 9 0

51 445 F.V.Tee ef Dj-160mmPE cope 10 0

52 452 F.V.Tee ef Dj-75mmPE cope 3 0

53 451 F.V.Tee ef Dj-63mmPE cope 3 0

54 405 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(160x140)mm cope 2 0

55 403 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(160x110)mm cope 10 0

56 397 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(110x90)mm cope 3 0

57 396 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(110x75)mm cope 3 0

58 388 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(75x50)mm cope 2 0

59 385 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(63x50)mm cope 3 0

60 An F.V.Stafe e/f Dj-(160x63)mmPE cope 13 0

61 An F.V.Stafe e/f Dj-(160x50)mmPE cope 1 0

62 An F.V.Stafe e/f Dj-(75x50)mmPE cope 4 0

63 67 F.V.Stafe mekanike Dj-160mmPEx1/2'' cope 3 0

64 62 F.V.Stafe mekanike Dj-75mmPEx1/2'' cope 1 0

65 282 F.V.Brryl e/f Dj-50mmPE cope 10 0

66 193 F.V.Rakorderi Dj-63mm x 2" cope 7 0

67 189 F.V.Rakorderi Dj-50mm x 1 1/2" cope 17 0

68 174 F.V.Rakorderi Dj-20mm x 1/2" cope 4 0

69 480 F.V.Tape ef PE Dj-63mmPN16 cope 2 0

70 2.492 F.V.Rakorderi xing.D>1" (niples,brryl) kg 40 0

71 2.491 F.V.Tub. e rakorderi Dn <1''(niples,brryl, manikote) kg 2 0

72 2.575 Pusete kontrolli 1.x1x1.5m b/a, kapak gize cope 3 0

73 2.576 Pusete kontrolli 1.5x1.5x1.5m b/a, kapak gize cope 2 0



74 131 Rikonstruksion I vogel pusete cope 1 0

75 700 Rikonstruksion I madh pusete cope 1 0

76 2.52 F.V.Tub. p.v.c.Dj 110mm ml 50 0
77 145 F.V.Tub. HDPE I brinj. Dj 200mm  SN8 ml 30 0
78 3.An/1t F.V.Tub. HDPE I brinj. Dj 315mm  SN8 ml 30 0
79 3.An/2t F.V.Tub.te brinj. HDPE Dj 400mm SN8 ml 30 0

80 A-20 Pusete(0.8x0.8x1.5)m,b/a,kap. Gize (per kanalin) cope 2 0

81 An-23 Pusete shkark.shiu b/a 40x60cm,h=100cm cope 2 0

82 An F.V.Mufte 20 KV unipolare copë 1 0

83 An F.V.Xhunto  T.U.  35-120(kater polare) cope 2 0

84 An Kabell albtelekom 100PL ml 50 0
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               P R E V E N T I V 2

Objekti: "Rikonstruksion rrjet ujesjellesi dhe kanalizimi" ne Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi"  
dhe rrugen midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

Adresa: Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi" dhe rruga midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

INVESTITORI: "U.K.T." sha SIPERMARRESI: "U.K.T" sh.a

Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
1 An Prerje asfalti ml 187 0
2 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 cm m2 216 0

3 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm m2 225 0

SHUMA

FOND REZERVE 5 %

SHUMA

T.V.SH. 20 %

SHUMA
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4 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm m2 227 0
5 3.89/a Ger. dheu me eks.goma 0.25m3,me gjeresi 2m,t.z.shk.mj m3 232 0

6 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 58 0

7 2.261 Shtrese rere m3 50 0

8 2.19 Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m3 68 0

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 222 0

10 2.258 Nenshtrese Zhavori m3 114 0

11 3.An/1t F.V.Tub i brinjezuar HDPESN8 D-315mm ml 140 0

12 An-19 F.V.Pusete shkarkimi (0.8x0.8)m h=1m, me kapak gize cope 2 0

13 An-21 F.V.Pusete shkarkimi (0.8x0.8)m h=2m, me kapak gize cope 3 0

14 An-1 Man.3F.V.Pusete shkarkimi b/a (1x1)m h=2.5m, me kapak gize cope 5 0

15 132 Rikonstruksion i vogel( pusete ) cope 5 0
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               P R E V E N T I VI  TOTAL

Objekti: "Rikonstruksion rrjet ujesjellesi dhe kanalizimi" ne Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi"  
dhe rrugen midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

Adresa: Rr."Dalip Zavalani", "Vath Koreshi" dhe rruga midis "Petro Nini Luarasi" dhe "Shyqyri Ishmi"

INVESTITORI: "U.K.T." sha SIPERMARRESI: "U.K.T" sh.a

Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma
0

0

SHUMA 

FOND REZERVE 5 %

SHUMA

T.V.SH. 20 %

SHUMA 2

SHUMA

MIRATOI
DREJTORI I PËRGJITHSHEM

 REDI   MOLLA

                             (Maj-2019-Ujesjellesi dhe Kanalizimi)

SHUMA 1
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SHUMA1+2

T.V.SH. 20 %

SHUMA


